R E I T O R I A

Ano 2022  -  Edição No  75

Reitoria UFCG  Boletim de Serviço Nº 75/2022  -  15  de dezembro de 2022       2

PRÓ-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA

PORTARIA Nº 02, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

O Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa e a Secretária de Recursos Humanos da

Universidade Federal de Campina Grande - UFCG, no uso de suas atribuições e atendendo

ao que consta no processo nº 23096.083547/2022-30, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a Presidência do primeiro, para

comporem a Comissão de Avaliação, de acordo com o disposto no EDITAL PRPG/SRH Nº

64/2022.

SERVIDOR(A) CARGO

Matheus Augusto de Bittencourt Pasquali Professor do Magistério Superior

Alexandre Ricarte de Sousa Técnico - Administrador

Evando Silva Fernandes Neves Técnico - Administrador

Art. 2º A vigência desta Comissão tem início na data de 15 de dezembro de 2022, com um

prazo de 30 (trinta dias) para conclusão do processo seletivo, podendo esse período ser

prorrogado por interesse da Administração.

Art. 3º Esta Portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

MÁRIO EDUARDO RANGEL MOREIRA CAVALCANTI MATA

Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa

VILMA MARIA SUDÉRIO

Secretária de Recursos Humanos

Reitor: Antônio Fernandes Filho
Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti Mata

Chefe de Gabinete: Giliara Carol Diniz de Luna Gurgel
Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB.

Publicado em 15 de dezembro de 2022

https://prpg.ufcg.edu.br/arquivos/editais/2022/edital-64.pdf
https://prpg.ufcg.edu.br/arquivos/editais/2022/edital-64.pdf